- ESED, Muhammed, **Kur'ân Mesajı Meal-Tefsir**, trc. Cahit Koytak, Ahmet Ertürk, İşaret yay. İstanbul 1996.
- FAZLURRAHMAN, **Ana Konularıyla Kur'ân**, trc. Alpaslan Açıkgenç, Fecr yay. 1987.
- FİRUZÂBÂDÎ, Ebu Tahir Muhammed b. Yakub, **Besairu Zevit Temyiz fi Letaifi'l- Kitabi'l-Aziz**, Beyrût, 2.bas. 1407/1987.
- HAVVÂ, Said, **İmanın İlkeleri**, trc. Kenan Gültür, 3. bas., Ravza yay., İstanbul,1991.
- İBN ATİYYE, Kâdî Ebû Muhammed Abdulhakk b. Galib el-Endulusî, **el-Muharreru'l-Vecîz fi Tefsîri'l-Kitabi'l-Azîz**, thk. Abdusselam Abdüşşafî Muhammed, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrût 1422/2001.
- İBN ÂŞUR, Muhammed, **et-Tahrir ve't- Tenzil**, Tunus, 1984.
- İBN KESİR, İsmail b. Ömer el-Kureşî, Ebu'l-Fida İmadu'd-Dîn, **Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm**, thk. Samî b. Muhammed es-Selame, 2. bas, Daru Tayyibe, Riyad 1420/1999.
- İBN MANZÛR, Ebu'l-Fadl Cemaluddin Muhammed b. Mukrim, **Lisanu'l-Arab**, Daru Sadır, Beyrût, 1990.
- İSFEHANÎ, Ebu'l-Kasım Hüseyin b. Muhammed er-Rağib, **el-Müfredat fi Ğaribi'l-Kur'ân**, Mektebetu'n-Nizar Mustafa el-Baz, ts.
- İZUTSU, Toshihiko, **İslam Düşüncesinde İman Kavramı**, çev.